
初期費用 無料

1ヵ月 1ヵ月 3ヵ月

無料 無料

プラン

コンビニ払いの場合は、一律3,480 円 / 月
年払いの場合、25%OFF

スタンダード：6.6%～ +40円
（決済手数料 3.6%～ +40円、

サービス利用料 3%）
グロース：2.9%～

振込手数料：250円
事務手数料：

2万未満の場合のみ 500円

振込手数料：275円
事務手数料：

1万以下の場合のみ 275円

0円
（Shopify ペイメント利用）

フリー 0 円 / 月
スタンダード 3,480 円 / 月
※6ヵ月まとめ 3,240 円 / 月
※12ヵ月まとめ 2,980 円 / 月

スタンダード 0 円 / 月
グロース 19,980 円 / 月

※年払いの場合、16,580 円 / 月

フリー：5.5%
スタンダード：3.6%

ベーシック 4,850 円 / 月
スタンダード 13,500 円 / 月
プレミアム 58,500 円 / 月

3.25～4.15%決済手数料

入金手数料

ロゴ非表示可否

独自ドメイン

編集可

対応済み

メール、チャット メール、チャット チャット

対応済み 対応済み

編集可編集不可

売上金入金サイクル 申請から 10営業日

500円 / 月

サブドメインのみ 利用可
スタンダードプランのみ
独自ドメイン可能

（.com, .net, .shop）

末締め翌末払い

スタンダードプランのみ -

金曜日に入金

HTML・CSS

サポート体制

最低契約期間

常時SSL化

BASE・STORES・Shopify　料金・機能等比較

BASE STORES Shopify


